

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เพื่อแก้ไขปัญหาและความต้องการของประชาชนด้านเศรษฐกิจ
โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลพนมรอก
อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..ที่ทำการปกครองอำเภอท่าตะโก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓,๕๒๘,๐๐๐.- บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลพนมรอก อำเภอท่าตะโก
จังหวัดนครสวรรค์ ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด ๑๐ ลูกบาศก์เมตร/เซนติเมตร
ถึงน้ำใสขนาด ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร / เซนติเมตร หอดึงสูงขนาด ๓๐ ลูกบาศก์เมตร
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ .เป็นเงิน...๓,๕๒๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ . แบบ ประ.๔
 - ๕.๒ แบบ ประ. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอนุวัช เต็มชัย ตำแหน่งปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวรการ สภา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.พนมรอก กรรมการ
 - ๖.๓ น.ส.ภัทรานิษฐ์ ทองไทย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติการ อบต.พนมรอก กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่
เจ้าของอาคาร	ที่ทำการปกครองอำเภอท่าตะโก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเหนือเขา หมู่ที่ 13 ตำบลพนมรอก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
แบบเลขที่	1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง, รายการฯ ทั่วไป และ.....
ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4	จำนวน 31 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2560	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	3,226,000.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	308,600.00	
	เงินโอน		
	เงินล่วงหน้าจ่าย		
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,534,600.00	
	ตั้งจ่ายตามงบประมาณที่ได้รับการสนับสนุน	3,528,000.00	
ตัวอักษร	(เงินสามล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอท่าตะโก ๕๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเหนือเขา หมู่ที่ ๑๓

ตำบลพนมรอก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๓,๕๒๘,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุวัช เต็มชัย)

ปลัดอำเภอ (จพ.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรกร ลาภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.พนมรอก

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวภัทราธิษฐ์ ทองไทย)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน อบต.พนมรอก

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

เจ้าของอาคาร ที่ทำการปกครองอำเภอท่าตะโก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหนือเขา หมู่ที่ 13 ตำบลพนมรอก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ

แบบเลขที่ 1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 31 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	102,840	1.3029	133,990.24	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	14,500	1.3029	18,892.05	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	3,520	1.3029	4,586.21	
	1.4 ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	6,990	1.3029	9,107.27	
	1.5 ประตู รั้ว แบบเลขที่ 921001	41,786	1.3029	54,442.98	
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911002	104,010	1.3029	135,514.63	
	1.7 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ 911006	46,790	1.3029	60,962.69	
	1.8 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	13,500		13,500.00	
	1.9 การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	14,250	1.3029	18,566.33	
	1.10 ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน แบบเลขที่ 911002	19,150	1.3029	24,950.54	
	1.11 ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1141010	739,190	1.3029	963,090.65	
	1.12 ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100	452,100	1.3029	589,041.09	
	1.13 หอดึงสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030	581,850	1.3029	758,092.37	
	1.14 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	81,730	1.3029	106,486.02	
	1.15 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	257,000	1.3029	334,845.30	
	รวมเป็นเงิน	2,479,206		3,226,068.35	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,226,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เงินสามล้านสองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอท่าตะโก ๕๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเหนือเขา หมู่ที่ ๑๓

ตำบลพนมรอก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๓,๕๒๘,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนุวัช เต็มชัย)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรการ สภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.พนมรอก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัทธานันท์ ทองไทย)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน อบต.พนมรอก

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

เจ้าของอาคาร ที่ทำการปกครองอำเภอท่าตะโก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหนือเขา หมู่ที่ 13 ตำบลพนมรอก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ

แบบเลขที่ 1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 31 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	44,640	1.0700	47,764.80	
2	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	47,360	1.0700	50,675.20	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	17,000	1.0700	18,190.00	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,700	1.0700	9,309.00	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	1.0700	4,066.00	
6	สารส้ม	11,000	1.0700	11,770.00	
7	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	156,000	1.0700	166,920.00	
	รวมเป็นเงิน	288,500		308,695.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			308,600.00	
	(ตัวอักษร)	(เงินสามแสนแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอท่าตะโก ๕๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเหนือเขา หมู่ที่ ๑๓

ตำบลพนมรอก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๓,๕๒๘,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนุวัช เต็มชัย)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรการ สภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.พนมรอก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวภัทราธิษฐ์ ทองไทย)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน อบต.พนมรอก

ประมาณราคาก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหนือเขา หมู่ที่ 13 ตำบลพนมรอก อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมเงิน			0.00		13,500.00	13,500.00	
	คิดเป็นเงินทำงาน						13,500.00	